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Vuonna 1914 valmistuneen Hakaniemen hallin 
sisätilat on kunnostettu peruskorjauksessa lä-
hes alkuperäiseen asuunsa ja talotekniikkaa on 
nykyaikaistettu. Hallille on tehty uusi maanalai-
nen kulkuyhteys suoraan metrosta. Torin suun-
taan avautuvia ensimmäisen kerroksen kaari-
ikkunoita on suurennettu, ja niiden yhteyteen 
tulee uudet uloskäynnit terassille. Kellariin on 
rakennettu reilut 900 neliötä lisää tilaa. Sinne 
sijoittuvat sosiaalitilat, kuiva- ja kylmävarastot 
sekä teknisiä tiloja. Myös rakennuksen esteet-
tömyyttä on parannettu sisääntuloluiskalla. 
Kuva: Kaupunkitilat
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Toukokuun MESTARI-ILTA
maanantaina 8.5.2023 klo 18.30

Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

Illan aiheena: UNI JA PALAUTUMINEN – MITÄ ITSE VOI TEHDÄ?

Unettomuusterapeutti Susan Pihl kertoo unen vaikutuksista niin fyysiseen kuin  
psyykkiseen hyvinvointiimme. Hän antaa tietoa unen fysiologisista vaikutuksista  

terveyteemme ja keinoja unen itsehoitoon.

Jäsenistön vapaa sana ja ilmoitusasiat • iltapala 
(ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi viikkoa ennen mestari-iltaa sähköpostitse Info@hrmy.fi)

TERVETULOA!

Kevät ja kesä tekevät kovaa vauhtia 
tuloaan. Se on varmasti jokaiselle 
meille mieluinen tapahtuma. Varma 
kevään merkki on myös yhdistyksen 
Kevätkokous, jossa ennen kokouk-
sen alkua, jäsenistöä esiintymisellään 
ilahduttamassa oli perinteitä kunnioit-
taen Mestari-Laulajat. Myös edes-
menneitä jäseniä kunnioitettiin niin 
ikään perinteisellä hiljaisella hetkellä. 
Nimiä ei kuitenkaan enää mainittu, 
sillä tiukentuneet tietoturva-asetukset 
eivät enää mahdollista tämänkaltaista 
toimintaa. Timo Saarikko oli kutsuttu-

na Kevätkokouksen Puheenjohtajan 
rooliin. Timo vetikin kokouksen sa-
manlaisella terävällä otteella, kuin 
hallituksen kokoukset aikanaan. 

Yhdistyksen hallitus on totisesti 
käärinyt hihansa kuluneen vuoden 
aikana. Hallituksessa on startattu 
erinäisiä kehitysprojekteja mm. Ki-
sakallion jäsenedun: ”Villa Mestarin” 
palvelun kehityksestä yhdistyksen 
brändin, tapahtumien, verkkosivujen 
sekä yleisesti jäsenidentiteetin miet-
timisen ja niiden kehityksen suh-
teen. Koko hallitusta onkin haastettu 
miettimään sitä, millaisin toimin val-
mistuvia saataisiin aktivoitumaan 
mukaan yhdistyksen varsinaiseen 
toimintaan sen varsinaisina jäseni-
nä, ja ennen kaikkea myös lisää-
mään ns. jäsenpitoa sekä valmistu-
viin, että jo työelämässä vaikuttaviin 
mahdollisiin jäseniin, sekä jo jäse-
neksi liittyneisiin. Samoja asioita on 
pyritty ratkomaan kuumeisesti myös 
Liittomme RKL:n hallituksessa. Yh-
distyksen toimisto niin ikään on ko-
kenut muutamia erittäin hienoja uu-
distuksia, ja muutama muukin juttu 
on vielä valmisteilla. Käykäähän 
moikkaamassa Järjestösihteeriäm-
me Sannaa Eerikinkadun toimistolla.

Yksi erittäin merkittävä asia, oi-
keastaan yhdistyksemme toiminnan 
sydän ovat yhdistyksen alaosastot/
jaokset. Kuluvan vuoden ja vielä en-
si vuodenkin aikana haluaisin Pu-

heenjohtajana nähdä alaosastojen 
vetäjiltä ja miksei myös jäsenaktii-
veilta vahvoja otteita alaosastojen 
toiminnan kehittämisen ja yleisesti 
mukaan toimintaan uusien jäsenten 
saamisen suhteen.

Nykyisten alaosastojen toimin-
nassa on valtavaa potentiaalia ja 
toivoisinkin, että Te jäsenet olisitte 
aktiivisesti yhteydessä hallitukseen, 
sekä alaosastojen vetovastuullisiin 
ja pyrkisitte näin tuomaan ajatuk-
senne ja itsenne niiden toimintaan 
mukaan. Yhdistyksen puheenjohta-
jisto on päättänyt, että syksyllä kul-
lekin alaosastolle ja niiden vetovas-
tuullisille pyritään järjestämään ns. 
vapaan keskustelun tilaisuudet, jois-
sa on mahdollista tuoda omia aja-
tuksia esiin, saada tukea toiminnan 
kehittämiseen yhdistyksen hallituk-
selta ja kenties jonkinlaista ammatti-
apuakin toiminnan pyörittämiseen 
yhdistyksen tulevalta markkinoinnin/
brändin yhteistyökumppanilta.

Alaosastoiden toimintaan on tä-
nä vuonna myös saatu uusi toimija, 
nimittäin Metsästys- ja eräjaos on 
aloittanut toimintansa järjestäy- 
tymällä maaliskuun aikana. Jaos  
valitsi keskuudestaan vastuuhenki-
löt ja jäseniäkin taisi olla paikalla 
parikymmentä. Loistavaa aktiivi-
suutta! Jäämme innolla odottamaan, 
minkälaista toimintaa jaos saa jä- 
senistölle järjestettyä!

Puheenjohtajan palsta

Oikein hyvää kevättä ja kesää 
koko jäsenistöllemme, nauttikaa 
auringon tuomasta lämmöstä!

Jere Väisänen
Puheenjohtaja
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Ennen virallista kokousta puheen-
johtaja Jere Väisänen päivitti yh-

distyksen tämänhetkisen tilanteen 
pitkälti samoin aihein kuin edellä 
olevassa puheenjohtajan palsta 
-tekstissään. 

Erityisen ilahduttavaa on oppi-
lastoiminnan vilkastuminen, josta 
ansaitut kiitokset saivat oppilastoi-
mikunnan vetäjät. Huolta Jere kan-
toi pandemian aikana pysähtynei-
den alaosastojen toiminnan virittä-
misen entiselle – ja sitä virkeämmäl-
lekin tasolle. Hallituksen tavoitteena 
on aktivoida myös työikäisten jä-
senten toimintaa.

Kisakallion Villa Mestari on var-
sinkin kesäkaudella osoittautunut 
suosituksi. Jere muistutti myös, että 
joulukuussa Rakennusmestarive-
neilijät HRV:lle siirtynyt Kallioniemi 
on edelleen jäsenten vuokrattavissa 
HRV:n kautta. Hintatiedot löytyvät 
HRV:n sivuilta ja myös jäsenlehti 
3-2023:sta.

Ennen virallista kokousta kunni-
oitettiin hiljaisella hetkellä vuonna 
2022 menehtyneitä yhdistyksen jä-
seniä.

Timo Saarikko veti  
Kevätkokouksen
Kevätkokous läpivietiin ripeästi Ti-
mo Saarikon johtaessa puhetta, 
Sanna Erosen toimiessa sihteerinä 
ja Jere Väisäsen esitellessä vuosi-
kertomus- ja tilinpäätösasiat. Yllä-
tyksiä ei tullut, sillä tekstit ja nume-

rot olivat jo etukäteen jäsenten luet-
tavissa jäsenlehti 4-2023:ssa.

Vuoden 2022 tilinpäätös vahvis-
tettiin ja hallituksille ja tilivelvollisille 
myönnettiin vastuuvapaus.

Paljon tapahtumia
Kevätkokouksen jälkeen pidetyn 
Mestari-illan veti Jari Raukko. Hän 
kertoi terveiset juuri pidetystä halli-
tuksen kokouksesta. Uusia jäseniä 
on liittynyt yhdistykseen taas ilah-
duttavan monta.

Jari kertasi myös monipuolisia 
kevät- ja kesäkauden tapahtumia 
alaosastojen edustajien täydentä-
essä. Tarjolla on mm. Linnanmäki-
rannekkeita, musikaaleja, urheilua 
monessa muodossa, kalastusta, 
museovierailuja, asuntomessumat-
ka, majakkakäynti, Tartton ja Ahve-
nanmaan virkistysmatkat, RKL:n 
kesäpäivät. Kevätkauden viimeinen 
Mestari-ilta on 8. toukokuuta. Tie-
dot kaikista tapahtumista löytyvät 
sekä jäsenlehdestä että yhdistyk-
sen kotisivuilta.

Sirkka Saarinen

Kevätkokous 
aloitettiin 
keväisin sävelin

Mestari-Laulajien keväiset laulut 

virittivät yhdistysväen 

Kevätkokoustunnelmaan. 

Kokous sujuikin nuottien mukaan 

ripeästi ja yksimielisesti.

Kevätkokous sujui juohevasti: puheen- 
johtajan nuijaa kopautteli Timo Saarikko, 
tiedot tallensi Sanna Eronen ja vuoden 
2022 toimintaa esitteli Jere Väisänen.

Mestari-Laulajat kuoronjohtajanaan 
Anita Lehtonen.
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Ruusuilla palkittiin Asuntoarkkitehtuurin käsikirjan, uudis-
kohde Asunto Oy Helsingin Kommodorin, muutoskohde 

Ajurien tallin sekä Asunto Oy Helsinginkatu 23:n pihan pe-
rusparannuksen suunnittelijoita ja toteuttajia. 

Rakentamisen Ruusu jaetaan vuosittain rakennusval-
vonnan tarkoitusperiä esimerkillisesti edistävälle teolle, 
joka on edistänyt hyvän elinympäristön luomista ja ekolo-
gisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti sekä kulttuurisesti 
kestävää kehitystä.

Jo muutaman vuoden ajan on julkisuudessa painok-
kaasti ollut esillä huoli asuntorakentamisen laadusta. 
Ruusukohteet osoittavat, että hyvää asuntosuunnittelua 

ja muuten asumisen laatua parantavia toimenpiteitä 
edelleen tehdään Helsingissä. Ruusulla jaosto haluaa 
myös kannustaa asuntorakentamisen parissa työsken-
televiä asumisen laatua parantaviin tekoihin.

Hyvän asuntorakentamisen teema on muotoutunut 
vähitellen rakennusvalvonnassa syntyneiden kokemus-
ten  pohjalta: Asuinrakennuskannan erityinen identiteet-
ti ei synny helposti vakioprosessien kautta. Riskittömin-
tä on tehdä totuttua, jotta hankkeet varmuudella saa-
daan maaliin. Samaan aikaan rakentamisen tehostumi-
nen haastaa rakentamismääräyksiä ennen näkemättö-
mällä tavalla.

Rakentamisen Ruusut 2022 neljälle
Helsingin kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto palkitsi Vuoden 2022 Rakentami-

sen Ruusulla tällä kertaa neljä tahoa, jotka edustavat hyvää asuinrakentamista ja asumisen laatua.

Asunto Oy Helsingin Kommodorin valoisa hahmo Bahamankatu 4:ssä on piristävä poik-
keama Jätkäsaaren umpikortteleiden muotokielestä. Kohteessa on tutkittu luonnonolosuh-
teita ja energiatehokkuutta. Hanke kuuluu Helsingin Kehittyvä kerrostalo -ohjelmaan. 
Ruusulla palkittiin suunnittelija, arkkitehti SAFA, professori Kimmo Lylykangas Arkkiteh-
tuuritoimisto Kimmo Lylykangas Oy:stä sekä toteuttaja Arkta Reponen Oy, joka kunnioi-
tettavalla tavalla tarttuu myös hankkeisiin, joissa on erityisiä uusia piirteitä.
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Ajurien talli on suojeltuun entiseen 
hevostalliin suunniteltu asuinkohde 
Punavuorenkatu 16:ssa. Se on hie-
no esimerkki arvokkaan rakennuk-
sen oivaltavasta uusiokäytöstä. Asu-
minen on käyttötarkoituksista kaik-
kein vaativin, ja Ajurien talli onkin 
esimerkki hankkeesta, jonka lähtö-
kohta nopeasti ajatellen näyttää 
mahdottomalta. Sekä teknisesti että 
tilallisesti monitahoinen ratkaisu on 
tuottanut poikkeuksellisen vivahtei-
kasta asuinympäristöä. Ruusulla 
palkittiin suunnittelijat, arkkitehdit 
SAFA Noona Lappalainen ja Pauli 
Siponen Avarrus Arkkitehdit Oy:stä. Ku

va
: T

uo
m

as
 U

us
he

im
o

Asunto Oy Helsinginkatu 23:n pihan pe-
rusparannuksen ratkaisu on poikkeukselli-
nen; pihan oleskelupaikka nostettiin uu-
den jätehuoneen katolle lähemmäksi va-
loa ja lähes samaan tasoon naapuriyhtiön 
pihan kanssa. Helsingin kantakaupungin 
kerrostalopihoille tyypilliset tilaongelmat 
on tässä hankkeessa ratkaistu tavalla, joka 
on avannut yhtiön asukkaille aivan uuden-
laisen mahdollisuuden hyödyntää pihaa 
asuntojen jatkeena. Ruusulla palkittiin 
suunnittelija, arkkitehti SAFA Rosemarie 
Schnitzler Arkkitehtitoimisto R. Schnitzle-
ristä ja Asunto Oy Helsinginkatu 23.
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RT suhdannekatsaus

Pohja häämöttää rakentamisen 
suhdanteessa

Asuntoaloitusten voimakas 
väheneminen on vetänyt 
rakentamisen suhdanne-
kuoppaan. Rakennus-
teollisuus RT ennakoi 
suhdannekatsauksessaan 
rakentamisen supistuvan 
tänä vuonna 3,5 prosenttia ja 
jäävän ensi vuonna puolisen 
prosenttia miinukselle.

Rakentamisen aloitusmäärissä 
kovimmat jarrutukset nähtiin jo 

viime vuoden puolella. Suomen ta-
louden odotetaan kääntyvän kas-
vuun loppuvuonna ja työllisyyden 
pysyvän hyvällä tasolla, mikä tukee 
myös rakentamisen vähittäistä el-
pymistä.

”Koko viime vuoden jatkuneen 

tuotanto laskee vielä pitkään eikä 
paluuta entiseen ole luvassa. Isoja 
tai nopeita koko rakentamista tuke-
via tekijöitä ei ole näköpiirissä. Riski 
hitaamman kasvun ajasta on mer-
kittävä.

”Suomea on rakennettu kulu-
neella nousukaudella poikkeukselli-
sen edullisesti ja paljon. Nollakorot 

29.3.2023 © Rakennusteollisuus RT12 Lähde: WEF,  RT

Ilmastonmuutos ja sosiaalinen eroosio 
agendalla seuraavan vuosikymmenen 

Deglobalisaatio nostaa kustannuksia ja volatiliteettiä lähivuodet. 
Elinkustannuskriisi dominoi vuoteen 2025 asti  

Inflaatio
taittuu muttei 

koronaa 
edeltävälle tasolle. 
Sodan vaikutukset 

ovat aina 
näkyneet pitkään. 
Elinkustannusten 

nousu ajaa 
kotitaloudet 

tiukalle.

Korkeat 
korot

laskevat 
aikaisintaan 2024 

ja hidastavat 
investointeja 
globaalisti. 

Velkavetoisuuden 
aika on ohi.

Korkea 
kustannustaso 

pysyy Ukrainan 
sodasta, 

pandemian 
hännistä ja 

kauppasodista 
johtuen. 

Yltäkylläisyyden 
aika on ohi.

Toimitus-
ketjujen 
rajoitteet

eivät poistu raaka-
aineiden 

vähentyessä ja 
taloussotien 
lisääntyessä. 

Volatiliteetistä 
tulee pysyvä 

ongelma. Kiinan 
kasvu vaikeutuu.

Pula 
työvoimasta ja 
materiaaleista 

aiheuttaa 
niukkuutta. 

Tarjonnan häiriöt 
heiluttavat 

suhdanteita  
kysynnän 

vaihteluiden 
sijaan.

Sosiaalinen 
eroosio

kiihtyy 
polarisaation 

kasvaessa maiden 
sisällä ja välillä. 

Sosiaalinen 
levottomuus ja 

poliittinen 
epävarmuus 

kasvavat.

Ilmaston-
muutoksen 
ääri-ilmiöt

lisääntyvät. Riski 
ilmastonmuu-

toksen hillinnän 
epäonnistu-

misesta kasvaa.

Velkakriisi 
ei poistu ja kyky 
vastata ilmaston-

muutokseen, 
turvallisuus-
tarpeisiin ja 
inhimillisiin 
tulevaisuus-

investointeihin 
vähenee.

Kaikki on toisin vuonna 2023
Vakaan kasvun aika on ohi – niukkuus ja tarjonnan häiriöt heiluttavat markkinoita ja rapauttavat yhteiskuntia ja päätöksentekoa

Lyhyt aikaväli                                                                                                               Keskipitkä aikaväli

Inflaation hallinnan ja pitkittyvän taantuman riski  Politiikan ja inhimillisen kehityksen rapautumisen riski 

Talouskasvu               Julkinen talous               Demografia               Kaupungistuminen               Vihreä siirtymä Teknologia

pudotuksen jälkeen kolkuttelemme 
rakentamisen luvissa ja aloituksissa 
nyt tasoa, jolta nousu on tilastohis-
toriassa keskimäärin alkanut”, Ra-
kennusteollisuus RT:n pääekono-
misti Jouni Vihmo sanoo.

Vaikka yritysten odotukset ovat 
tuoreimmissa kyselyissä olleet hie-
man viime syksyä myönteisemmät, 
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Rakennusalan vuokratyöhön  
yhteiset pelisäännöt

Vuokratyöntekijät muodostavat merkittävän osan rakennusalan työ-
voimasta. Tämän vuoksi on tärkeää, että eri osapuolten vastuut 

ovat kaikille selviä.
Yhteisiä käytäntöjä on edistetty Rakennusteollisuus RT:n henkilös-

töpalvelujaostossa, joka on ollut toiminnassa vuodesta 2019. Jaostos-
sa on mukana rakennusalan suurimpia henkilöstöpalvelualan yrityksiä, 
mukaan lukien Bolt.Works, jonka henkilöstöjohtaja Desiree Saarikivi 
toimii jaoston puheenjohtajana.

Jaostolla on vahva yhteinen näkemys siitä, että pelkästään lain 
edellyttämien minimivelvollisuuksien täyttäminen ei riitä.

RT:n henkilöstöpalvelujaosto on työstänyt alkuvuonna 2023 jäsen-
yritysten kanssa pelisäännöt vuokratyövoiman käyttöön.

Pelisäännöissä todetaan esimerkiksi, että henkilöstöpalveluyrityk-
sellä on mahdollisuus tehdä omia turvavartteja, turvallisuuskävelyjä ja 
TR-mittauksia työmaalla yhteistyössä käyttäjäyrityksen kanssa.

Tutustu pelisääntöihin: www.rt.fi > ohjeet > vuokratyön pelisäännöt

ja maltillinen kustannustaso ovat 
vauhdittaneet varsinkin asuntora-
kentamista ja avittaneet julkista ra-
kentamista.”

”Velkavetoisuuden aika on nyt 
ohi, korot ja elinkustannukset jäävät 
kohonneelle tasolle, arvaamatto-
muus taloudessa ja politiikassa 
kasvaa. Samaan aikaan rahoituk-
sen ja rakentamisen sääntely kiris-
tyy. Yhtälö on hyvin haastava ja 
tarvitsemme vakauttavia poliittisia 
päätöksiä”, Jouni Vihmo toteaa.

Asuntojen kauppamäärät  
pienentyneet ja tarjonta kasvaa  
Ennakoitua kovempana jatkunut 
korkojen ja elinkustannusten nousu 
yhdessä asuntojen kasvavan tar-
jonnan kanssa leikkaa rajusti asun-
toaloituksia. Sekä kuluttajat että si-
joittavat ovat odottavalla kannalla, 
ja valtion tukema ARA-asuntotuo-
tanto on romahtanut.

Rakennusteollisuus RT arvioi 
aloitusten supistuvan tänä vuonna 
lähes kolmanneksella noin 27  000 
asuntoon. Viime vuonna aloitukset 
vähenivät viidenneksellä.

”Suomen vakailla asuntomarkki-
noilla ei ole aineksia isompaan ne-
gatiiviseen kierteeseen. Asuntojen 
hintakehitys on ollut hidasta finans-
sikriisistä lähtien eikä meillä ole ollut 
hintakuplaa. Koronapandemiankin 

aikaansaama hintojen nousu on jo 
sulanut pois”, Jouni Vihmo sanoo.

Muuta uudisrakentamista kan-
nattelevat jatkossa vihreän siirty-
män siivittämät teollisuuden inves-
toinnit ja toimitilarakentaminen.

Kustannuskehityksen tasaantu-
minen helpottaa varsinkin korjaus-
rakentamista sekä maa- ja vesira-

Asunnot

2021: 9,6 %
2022: 6,8 %   

2023: -20,0 %
2024: -10,0 %

Raju pudotus oikenee
Asuntoaloitukset supistuvat voimakkaasti 

odotuksia kovemmasta korkojen 
noususta ja yhtäaikaisesta tarjonnan 

kasvusta johtuen.
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Maa- ja vesirakentaminen

2021:  -4,7 %
2022: -1,0 %
2023: -2,0 %
2024:  1,0 %

Näkymä paranee 
Maantie- ja ratarakentamisen 

hidastuminen vetää kuluvan vuoden 
pakkaselle. Hidastuva kustannuskehitys 

tukee hankkeita ensi vuonna. 

Muu kuin asuinrakentaminen

2021: -0,8 %
2022:  -0,2 %
2023: 0,9 %
2024: 1,5 %

Toivo elää
Toimitilat kannattelevat 

uudistalonrakentamista. Vihreä siirtymä, 
talouskasvu ja kustannuskehitys 

kannattelevat koko ennustejakson. 

Korjausrakentaminen

2021: -4,7 %
2022: 1,0 %
2023: 1,5 %
2024: 2,0 %

Kitulias kasvu voimistuu
Kustannusnousun ja uudisrakentamisen 
hidastuminen vauhdittavat korjaamista 

etenkin ensi vuonna.

= RAKENTAMINEN YHTEENSÄ*: 2022e: +1,3 %   2023e: -3,5 %    2024e: -0,5 % 

+

*kiinteähintainen arvonlisäys

8,3
MRD. €

9,0
MRD. €

14,4
MRD. €

7,1
MRD. €

+ +

Ø -14,5 % vuosina 23-24

29.3.202324

Rakentamisen näkymä 2023-24: pohjassa kiinni - ensi vuonna voidaan päästää pinnan tuntumaan
2021

yhteensä

38,8
MRD. €
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Lähde: Tilastokeskus, RT ennuste maaliskuu 2023

kentamista, jossa kustannusnousu 
on ollut historiallisen nopeaa. Infra-
rakentamista syö kuitenkin pohja-
töiden väheneminen. Lisäksi valtion 
infrahankkeisiin ja väyläverkon kun-
nossapitoon kohdistuu vaalivuote-
na ja julkisen sektorin säästöpainei-
den alla suurta epävarmuutta.
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Hakaniemen kauppahallin peruskorjaus alkoi vuoden 
2018 alussa. Myöhemmin aloitettu kauppahallin 

toiminnalle tärkeä maanalainen huoltopihahanke viiväs-
tytti alkuperäistä aikataulua. Huoltopihan valutöitä hi-
dastivat ruhjeisen ja rikkonaisen kallioperä vaatimat 
vahvistus- ja injektointityöt. Venäjän hyökkäyssota aihe-
utti puolestaan viivästymistä materiaalihankintoihin.  

Viisi vuotta kestäneen peruskorjauksen pääurakoit-
sijana on toiminut kaupungin oma rakentamispalvelulii-
kelaitos Stara. Suojellun rakennuksen muutostöitä on 
valvonut Helsingin kaupunginmuseo. 

Vuonna 1914 valmistuneen arkkitehti Karl Hårdh af Se-
gerstadtin suunnitteleman hallin sisätilat on kunnostettu 
peruskorjauksessa lähes alkuperäiseen asuunsa ja talo-
tekniikka on täysin nykyaikaistettu. Maan alle on rakennet-
tu valtava huoltopiha, jota kautta kulkevat mm. tavarantoi-
mitukset ja jätehuolto. Lämmön, veden, ilman, sähkön ja 
rakennusautomaation ohjauskeskukset ja muu infrastruk-
tuuri on suurimmalta osin sijoitettu talon alle rakennettuun 
kokonaan uuteen kellarikerrokseen. Kellarikerroksista löy-
tyy myös kylmäsäilytys- ja varastotilaa, sekä kauppiaiden 
sosiaalitilat pukukoppeineen ja suihkuineen. Kiinteistö on 
kytketty energiatehokkaaseen kaukokylmäjärjestelmään. 

Hallin asiakkaiden kannalta konkreettinen uudistus 
on maanalainen kulkuyhteys suoraan metrosta halliin. 

Helenin energiantuotanto otti loi-
kan vihreämpään suuntaan, kun 

helsinkiläisiä lähes 50 vuotta palvel-
leen Hanasaaren B-voimalaitoksen 

Viiden vuoden urakka

Hakaniemen Kauppahallin 
peruskorjaus valmistui
Hakaniemen Kauppahalli avautui pitkän pe-
ruskorjauksen läpikäyneenä huhtikuun lopul-
la. Varsinaiset avajaisjuhlallisuudet järjeste-
tään äitienpäiväviikolla 11.–13. toukokuuta.

Hanasaaren voimalaitoksen toiminta päättyi

Jo puretun Hanasaaren A-voimalaitoksen 
rinnalle vuonna 1974 noussut, arkkitehti Ti-
mo Penttilän suunnittelema B-voimalaitos ja 
sen vieressä kohoava kivihiilivarasto ehti 
muodostua tärkeäksi osaksi kaupunkikuvaa. 

Torin suuntaan avautu-
via ensimmäisen ker-
roksen kaari-ikkunoita 
on suurennettu, ja nii-
den yhteyteen tulee 
uudet uloskäynnit te-
rassille.

Toisen kerroksen puiset myyntipisteet on korjattu käsityönä. Hal-
lissa on noin 50 myyntipaikkaa. Ykköskerrokseen tulee pääasiassa 
elintarvikkeita, kakkoskerrokseen mm. kodin käyttötavaraa: tekstii-
lejä, käsityötarvikkeita, lahjatavaraa ja asusteita.

Hakaniemen hallin 
suunnitteli arkkiteh-
ti Karl Hårdh af  
Segerstadt. Uusi 
kauppahalli avattiin 
1.6.1914.

Rakennustyömaalla on ollut töissä kaikkiaan 460 aliura-
koitsijaa, 1 780 työntekijää ja 48 eri kansallisuutta. Hallin 
pohjavahvistusta varten tarvittiin mm. 3 018 juoksumetriä 
teräsputkipaaluja, 2 000 jm porapaaluja ja pohjan suihkuin-
jektointeihin 1624 tonnia sementtiä. Huoltopihaan betonia 
valettiin 4864 kuutiometriä ja harjaterästä sinne upposi 
528 320 kiloa.

myös yhä enemmän erilaisten huk-
ka- ja ympäristölämpöjen hyödyntä-
miseen lämpöpumppujen avulla.

Alueen tulevaisuus
Hanasaaren asemakaavaa muute-
taan parhaillaan alueen vapautuessa 
voimalaitostoiminnalta muuhun käyt-
töön. Hanasaaren eteläosaan suun-
nitellaan kerrostalovaltaista asuinalu-
etta. Suunnittelualue sijaitsee pää-
osin täytöillä rakennetulla niemellä. 
Voimalarakennus ei sen sijaan kuulu 
asemakaava-alueeseen. Asemakaa-
van odotetaan etenevän kaupungin-
valtuuston käsittelyyn noin vuonna 
2026.

Ku
va

: H
el

en

kattiloiden tulet sammuivat ja höyry-
turbiinit pysähtyivät 1. huhtikuuta. 

Hanasaaren voimalaitoksen sulke-
misen myötä Helenin hiilidioksidipääs-
töt putoavat 40 prosenttia ja Helsingin 
päästöt 20 prosenttia. Vaikutukset ei-
vät ole mitättömät valtakunnallisella-
kaan tasolla, sillä Hanasaari on tuotta-
nut viime vuosina noin kaksi prosenttia 
koko Suomen päästöistä.

Helenin tavoitteena on hiilineut-
raali energiantuotanto vuoteen 2030 
mennessä. Merkittävä osa helsinki-
läiskotien lämmöstä syntyy jo nyt 
Vuosaaren biolämpölaitoksessa, jon-
ka pääpolttoaine on metsätalouden 
sivutuotteena syntyvä metsähake. 
Helen panostaa lämmöntuotannossa 
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Carbonaide Oy ryhtyy kaupallis-
tamaan VTT:llä kehitettyä hiili-

dioksidin hyödyntämis- ja varas-
tointiteknologiaa, jolla on mahdol-
lista pienentää betonin hiilijalanjäl-
keä jopa hiilinegatiiviseksi.

Ensimmäistä Carbonaide-mene-
telmään perustuvaa pilot-tuotanto-
linjastoa rakennetaan parhaillaan 
Hollolassa Rakennusbetoni- ja Ele-
mentti Oy:n tehtaalla.

Uuden yrityksen visiona on 
käynnistää kymmenen tuotantoyk-
sikköä Pohjoismaissa vuoteen 2026 
mennessä. Lisäksi tavoitteena on 
sitoa vuosittain noin 500 miljoonaa 
tonnia hiilidioksidia vuoteen 2050 
mennessä, mikä vastaa 10–20 % 
betonin maailmanmarkkinoista.

Rakennusmateriaalien tuotantoon 
liittyvän lainsäädännön kiristymisen 
myötä hiilidioksidipäästöjä vähentä-
ville teknologioille on suuri tarve. Yri-
tyksen tavoitteena on mullistaa beto-
nielementtien 130 miljardin US-dolla-
rin vuosittaiset maailmanmarkkinat.

Hiilidioksidi kivettyy  
betonituotteisiin
Carbonaiden menetelmä perustuu 
hiilidioksidin kivettämiseen betoni-
tuotteisiin. Teknologia mahdollistaa 

hiilidioksidipäästöjen puolittamisen 
tavanomaisten betonituotteiden 
valmistukseen verrattuna. Hiilinega-
tiivinen jalanjälki saadaan aikaan 
yhdistämällä Carbonaide-teknolo-
gia vähäpäästöisiin sideaineisiin, 
joita tällä hetkellä saa muun muas-
sa teollisuuden sivuvirroista.

Carbonaide-menetelmällä valmis-
tetun betonin laskennallinen hiilijalan-
jälki on -60 kiloa hiilidioksidia betoni-
kuutiota kohden. Tavanomaisen be-
tonin hiilijalanjälki on noin 250–300 
kiloa hiilidioksidia kuutiota kohti. Be-

toni on yksi suurimmista hiilidioksidin 
päästölähteistä ja vastaa 8 %:sta 
maailman hiilidioksidipäästöistä. 
Suurin osa päästöistä liittyy semen-
tintuotantoon. Tonni tavanomaista 
portlandsementtiä aiheuttaa 800–900 
kiloa hiilidioksidipäästöjä.

 Carbonaide on koonnut tekno-
logiansa kaupallistamiseen 1,8 mil-
joonan euron siemenrahoituksen 
Lakan Betonilta, Vantaan Energialta 
ja Startup Fund Joensuulta, VTT:ltä 
sekä Business Finlandin myöntä-
mästä lainasta.

Teollinen pilot-
tuotantolinjasto rakenteilla

Hiilinegatiivista  Hiilinegatiivista  
betoniabetonia

Rahoituksen avulla yritys pystyy toteuttamaan ensimmäisen uuteen teknologiaan perustu-
van automatisoidun pilot-tuotantolinjan Rakennusbetoni- ja Elementin tehtaalla Hollolas-
sa. Kevään aikana valmistuvassa tehdasmittakaavan pilot-yksikössä voidaan mineralisoida 
päivittäin jopa 5000 kiloa hiilidioksidia pienentäen tarvetta käyttää sementtiä betonin val-
mistukseen. Hollolassa käynnistyy myös hiilinegatiivisten tuotteiden teollisen mittakaavan 
pilotointi Carbonaide-menetelmällä. Myöhemmin täyden mittakaavan tuotanto on laajen-
nettavissa muille betonituotteiden valmistajille.

Etelä-Suomen rakennustyömaille tehdään tänä vuon-
na työsuojelutarkastuksia useina viikonloppuina. 

Tarkastuksilla valvotaan erityisesti ulkomaisen työvoi-
man käyttöä ja työturvallisuutta. Samalla kerätään jat-
kovalvontaa varten tietoa siitä, miten työnantaja nou-
dattaa työsuhteen vähimmäisehtoja esimerkiksi palkan 
ja työaikojen suhteen. Tällä pyritään torjumaan ulkomai-
sen työvoiman hyväksikäyttöä rakennusalalla.

Viikonlopputarkastuksia tehtiin myös vuonna 2022. 
Valvonnassa tuli esiin puutteita työsuhteen vähimmäis-
ehtojen noudattamisessa, erityisesti ylitöiden ja sun-
nuntaityökorvausten maksamisessa.

Tänä vuonna valvontaa kohdistetaan muun muassa 
niihin työnantajiin, joiden kohdalla havaittiin viime vuon-
na puutteita. Valvonnan kohdentamisessa hyödynne-

tään myös muilta viranomaisilta, työnantaja- ja työnte-
kijäjärjestöiltä sekä muilta järjestöiltä saatuja tietoja.

Tarkastuksilla valvotaan pääurakoitsijan ja työnanta-
jan velvollisuuksia ulkomaisen työntekijän työnteko-oi-
keuden varmistamisessa ja siihen liittyvien tietojen säi-
lyttämisessä, henkilötunnisteiden käytössä sekä työn-
tekijäluettelon laatimisessa. Lisäksi valvotaan raken-
nustyön työoloja ja turvallisuutta. Tarkastukset tehdään 
ennalta ilmoittamatta.

”Rakennustyömailla työskennellään seitsemänä päi-
vän viikossa. On tärkeää, että myös viranomaisen val-
vonta toimii samassa aikaikkunassa”, kertoo tarkastaja 
Janne Varonen Etelä-Suomen aluehallintoviraston työ-
suojelun vastuualueelta.

Viikonlopputarkastukset rakennustyömailla
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RKL:n jäsenet voivat vuokrata Rakennusmestarien Säätiön omistamaa

Sijainti:
15 min ajomatka Malagan lentokenttä
20 min ajomatka Marbella 
meren rantaan 600 metriä
lähin juna-asema Carvajal

Osoite: 
Panoramica, Calle Margarita Salas 1, 29640 Fuengirola, Malaga

Huoneisto:
70 m²: keittiö/olohuone, 2 mh, 2 kph sekä terassi 21 m². 
Asunnossa on kuusi vuodepaikkaa, joista kaksi olohuoneen 
sohvalla. 
Huoneistoon ei saa tuoda kotieläimiä, tupakointi ei ole sallittu. 
Asuntoon kuuluu kaksi autopaikkaa pysäköintihallissa sekä 
varasto.

Hinnat:
kesäkausi huhti–lokakuu: 600 eur / viikko
talvikausi marras–maaliskuu: 400 eur / viikko
Vaihtopäivä sunnuntai, vuokraus alkaa klo 16.00 ja 
päättyy klo 12.00

Varaustoiveet tehdään Rakennusmestarien Säätiön kotisivuilla 
olevalla lomakkeella. 
Marraskuu 2023 – maaliskuu 2024 viikkojen (viikot 44/2023 – 
13/2024) varaustoiveet tehdään 15.06.2023 mennessä, 
jonka jälkeen hakemukset käsitellään ja hakijoille ilmoitetaan 
päätöksestä.

Lisätiedot ja kuvia asunnosta www.rakennusmestariensaatio.fi
tai Rakennusmestarien Säätiön toimisto: 
eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi, puh 09 612 0870

Loma-asunto on valmistunut vuonna 2020 ja se on sisustettu skandinaavisen tyylikkäästi. Asunnossa on upea  
terassi, josta on merinäköala. Resorttimaiselta alueelta on rantaan 600 metriä. Rakennuksen yhteisissä tiloissa  
sijaitsevat sauna ja kuntosali. Pihalla on kaksi uima-allasta.

LOMA-ASUNTOA ESPANJAN FUENGIROLASSA

Uudisasuntorakentamisen asia-
kastyytyväisyystutkimuksessa 

toimialan keskiarvo heikkeni edellis-
vuodesta. Seitsemättä kertaa tehdys-
sä tutkimuksessa oli nyt ensimmäistä 
kertaa mukana erilliset laatuindeksit, 
joiden mukaan asiakkaiden arviot se-
kä rakentamisen että suunnittelun 
laadusta olivat hyvin korkeat.

Uudisasunnon ostajien kokemuk-
sia mittaavan EPSI Rating 2022 -tut-
kimuksen asiakastyytyväisyysindek-
si oli 74,6, kun se edellisessä tutki-
muksessa oli 76,4. Erittäin tyytyväis-
ten asiakkaiden raja on 75 tai sen yli.

”Tulosten mukaan ostajien odo-
tukset ovat mittaushistorian aikana 
kasvaneet. Tämä saa asiakkaat ar-
vioimaan yrityksiä yhä kriittisem-
min, ja nämä joutuvat tekemään 
entistä enemmän töitä asiakastyy-

Taso silti hyvä

Uuden asunnon ostaneiden tyytyväisyys laski
tyväisyyden eteen”, toteaa Heidi 
Laitinen, EPSI Rating Suomen maa-
johtaja.

”On kuitenkin hyvä huomioida, 
että vaikka asiakastyytyväisyyden 
eri osa-alueiden tulokset ovat tul-
leet alas huippuvuosista, ne ylittä-
vät kaikki edelleen 75 indeksipis-
teen rajan.”

EPSI-mallia käytetään asiakkai-
den tarpeiden ja tyytyväisyyden mit-
taamiseen. Sen keskeisiä osa-aluei-
ta ovat imago, odotukset, tuotelaa-
tu, palvelulaatu sekä vastine rahalle, 
joista jokaista mitataan monipuoli-
sen kysymyspatteriston avulla.

Tulosten julkiseen vertailuun 
osallistuvien kahdeksan yrityksen 
lisäksi tutkimuksessa on myös mu-
kana erillinen ryhmä keskikokoisia 
ja pienempiä rakennusyhtiötä.
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Rakennusmestarien Säätiö järjestää 

erähenkisen stipendimatkan 
KUUSAMOON RUKALLE

Stipendimatka on tarkoitettu ainoastaan Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
varsinaisille työikäisille jäsenille.

Lentoaikataulu: torstai 21.9.2023 Helsinki – Kuusamo 08:35 – 10:15
   sunnuntai 24.9.2023 Kuusamo – Helsinki 22:00 – 23:40

Majoitus kahden hengen huoneissa hotelli Scandic Rukahovissa puolihoidolla. 

Matka järjestetään ryhmämatkana yhteistyössä Matkapojat Oy:n kanssa. 
Rakennusmestarien Säätiön hallituksen jäsen toimii matkaisäntänä.

Matkaohjelmaan sisältyy mm patikointia ja Fatbike-pyöräilyä eräoppaan johdolla.
Lisäksi pureudumme työhyvinvointiin. 

Stipendin arvo on n. 1500 euroa. 

Hakulomake on Rakennusmestarien Säätiön kotisivuilla www.rakennusmestariensaatio.fi
 
Hakuaika päättyy 22.5.2023.

Lisätietoja: Eija Toivonen, puh 050 439 9715, eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi
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Hakemukset 12.6.2023 mennessä  
kotisivuilla olevan lomakkeen kautta  
www.rakennusmestariensaatio.fi  
tai vapaamuotoisella hakemuksella  
sähköpostitse tai postitse. 
 
Rakennusmestarien Säätiö 
Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki 
www.rakennusmestariensaatio.fi 
eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi

Portugal 1.–8.10.2023
Rakennusmestarien Säätiö järjestää stipendimatkan Portugalin kauneimpiin maisemiin 1.–8.10.2023. 
Kiertomatka suuntautuu Portugalin upeiden maisemien keskelle ja Unescon perintökohteisiin.  
Matkalla tutustutaan Portugalin mahtavasti menneisyydestä kertoviin nähtävyyksiin sekä nautitaan rennosta 
ilmapiiristä ja perinteisen fado-musiikin kaihoisista sävelistä.  
Menomatkalla on pysähdys Amsterdamissa.

Matka järjestetään valmismatkana Olympia Kaukomatkatoimiston kanssa ja matkalla on mukana Säätiön 
matkaisäntä sekä suomenkielinen matkanjohtaja. 

Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti RKL:n Rakennusmestarit ja-insinöörit AMK RKL ry:n jäsenyhdistysten 
varsinaisille jäsenille.

Lentoaikataulu: sunnuntai 1.10.2023 Helsinki – Amsterdam klo 10:50–12:25

      Amsterdam – Porto klo 20:00–22:15

   sunnuntai 8.10.2023  Lissabon – Helsinki klo 17:20–23:55

Stipendimatkaan sisältyvät reittilennot turistiluokassa, lentokenttäkuljetukset kohteessa,  
majoitus kahden hengen huoneessa, aamiaiset sekä ohjelmassa mainitut ateriat, kuljetukset ja  
retket pääsymaksuineen, palvelupalkkiot, lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut.

Matkaohjelmaan voi tutustua Rakennusmestarien Säätiön kotisivuilla.  
Matkalla kävellään paljon, joten se ei sovellu liikuntarajoitteiselle.

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaan seuralaisen omalla kustannuksellaan; paikkoja rajoitetusti,  
joten hakemuksessa tulee olla maininta seuralaisesta. Matkan hinta on 3260 eur/henkilö.  
Lisämaksu yhdenhengen huoneesta 540 eur.

Stipendinsaaja ja mahdollinen seuralainen hoitavat omat matkakulunsa kotoaan Helsinki-Vantaan 
lentokentälle ja takaisin mahdollisine välimajoituksineen. 

Lisätietoja matkasta saa Säätiön toimistosta puh 09 612 0870 tai eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi
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YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN ja  
TOIMISTON  
YHTEYSTIEDOT 2023

Puheenjohtaja
Jere Väisänen, 040 669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

1. varapuheenjohtaja
Markku Skants, 050 462 8795
markku.skants@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Jesse Lehtinen 0400 720 885
jesse@tomcon.fi

Veikko Jokelainen, 040 763 6632 
jokelainen.veikko@gmail.com

Jan-Erik Jusslin, 050 321 0911
janerikjusslin@gmail.com

Ari Laamanen, 0400-502 771
ari.laamanen@kodinterveys.fi

Paulus Partanen 040 707 3912
paulus.partanen@gmail.com 

Mauri Ranta, 040 766 2320
maurit.ranta@elisanet.fi

Tapio Päiväläinen 050 538 7672
tapio.paivalainen@gmail.com

Jari Raukko, 040 777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Kirsi Rontu, 0500 703 357
kirsi.rontu@hel.fi

Karl-Johan Wennerström, 040 584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09 646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

UUDET JÄSENET

Kristian Keinänen
Andrea Horttanainen
Santeri Jaakko Johannes Mäkinen
Pasi Antero Papinaho

OPPILASJÄSENET

Tuire Pölkki
Petri Isokoski
Jari Nylander
Lari Mikael Perttula
Tero Haapaharju

Tervetuloa!

Janette Haimila
Sofia Forsberg
Heini Karoliina Peni

Marko Tapio Oksa
Jani Kivimäki
Elias Huomo
Vili Vuoriheimo

Johanna Törmä
Jorma Olavi Oksa
Minna Koskinen
Pasi Tapio Taskinen
Pasi Syvänen

HRMY ja HeRIA järjestävät yhteisen

ASUNTOMESSU-
MATKAN 

Loviisan asuntomessuille 
torstaina 3.8.2023

Matkan hinta on 40 euroa/henkilö (myös avec). Matkan 
hinta sisältää bussikuljetuksen, lounaan, asuntomessu- 
lipun ja mahdollisen museokäynnin tms.

Messuliput tarjoaa Saint-Gobain Finland Oy/Isover.

Aikataulun ja ohjelman selvittyä, lisätiedot 
www.hrmy.fi/tapahtumat

Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset
30.6.2023 mennessä 
johanna.torma@outlook.com

Maksuohjeen saat 
ilmoittautumisen jälkeen.

MERKITSE KALENTERIIN

SYKSYLLÄ TEATTERIIN: 
Agatha Christien Hiirenloukku Helsingin Kaupunginteatterin 
Arena-näyttämöllä torstaina 2.11.2023 klo 18.30.

PERINTEINEN PIKKUJOULU 
juhlitaan Hotel Mestarin tiloissa lauantaina 25.11.2023.

Lisätietoa syksyn jäsenlehdissä.
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Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden ostaa 

LINNANMÄEN PDF-LIPPUJALINNANMÄEN PDF-LIPPUJA  
hintaan 20 €/lippu, max. kaksi (2) lippua/jäsen.

Yksi PDF-lippu vastaa yhtä koko päivän ranneketta 
huvipuistossa. Lippu vaihdetaan Linnanmäen pää-
lipunmyyntipisteellä rannekkeeksi. Rannekkeella 
pääsee huvittelemaan Linnanmäen kaikkiin huvi-
puistolaitteisiin pituus- ja turvarajat huomioiden. 
Ranneke aktivoituu ensimmäisellä laitteella ja on 
voimassa kyseisen päivän. 

PDF-liput tilataan yhdistyksen toimistolta sähkö-
postitse info@hrmy.fi

Tilatut liput maksetaan etukäteen viimeistään 
31.5.2023 Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11, viite-
kenttään ”20231532”.

Maksetut PDF-liput käyttöohjeineen toimitetaan 
sähköpostitse maksusuorituksen jälkeen.

TOIMI NOPEASTI, RANNEKKEITA TOIMI NOPEASTI, RANNEKKEITA 
ON VARATTU 200 KAPPALETTA!ON VARATTU 200 KAPPALETTA!
Rannekkeet ovat voimassa Lintsi-kauden 2023 
loppuun, voit käyttää ne valitsemanasi päivänä. 
Käyttämättömiä PDF-lippuja ei hyvitetä.

LINNANMÄELLE LINNANMÄELLE 
HUVITTELEMAAN!HUVITTELEMAAN!
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asioita ja tapahtumia 
Instagramissa sekä Facebookissa

Löydät meidät hakusanalla 
“HRMY Nuoret”

Seuraa 
Hrmy Nuorten

HRMY:n  
Metsästys- ja eräjaos

Tutustuminen 

SUOMEN  
METSÄSTYS- 

MUSEOON 
Riihimäellä (Tehtaankatu 23 A)

lauantaina 6.5.2023 
klo 10.00 

Kuljetus omilla autoilla / kimppakyydeillä. 

Ohjelma: 
Jaakko Ojanperä tulee esittämään trofeesalia ja 
kertomaan omista metsästysseikkailuista maailmal-
ta. Lisäksi yleinen tutustuminen museoon. 
Lisätiedot museosta https://www.metsastysmuseo.fi/

Ilmoittautuminen etukäteen 4.5.2023 mennessä: 
joakim.linden@haahtela.fi ja 
peter.sandholm@haahtela.fi

TULOSSA syyskuussa

RKL järjestää 
Nuorille työssäkäyville jäsenille 

Virkistys- ja hyvinvointiviikonlopun

8.-10.9.2023 Himoksella
Seuraa yhdistyksen kotisivuja 
www.hrmy.fi, sieltä löydät lisätietoja
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HRMY-Seniorit järjestää

perinteisen KESÄJUHLAN 
maanantaina 29.5.2023 

klo 13.00 alkaen Kallioniemessä
Keulakuvantie 18, Helsinki (bussit 85 ja 86 Herttoniemestä)
 
Tervetuloa joukolla mukaan viettämään mukavaa ja rentouttavaa iltapäivää yksin tai avecin kera.
 
Luvassa on perinteistä lohikeittoa lisukkeineen, kahvi kakkupaloineen ja lisäksi myöhemmin tarjotaan grilli-
makkaraa lisukkeineen.
 
Mestari-Laulajat ovat myös tulossa viihdyttämään meitä keväisin sävelin. Järjestämme jälleen leikkimielisen 
kolmiottelun hyvine palkintoineen. Tilaisuuteen on kutsuttu vieraiksi HeRIA:n seniorit.
 
Ilmoittautumiset 10.5.2023 mennessä Hannele Siitoselle sähköpostilla: hantta.sii@gmail.com  
(jäsenen ja avecin nimet).
 
Tilaisuus maksaa jäsenille 12 eur ja avecille 24 eur. Maksu suoritetaan 10.5.2023 mennessä tilille: 
HRMY-Seniorit FI72 2044 2000 016055, viestikenttään ”Kallioniemi”.
 
Tervetuloa joukolla mukaan!   HRMY-Seniorien hallitus

HRMY-KUPE järjestää vierailun 
henkilöhistorialliseen koti- ja taidemuseo 

Amos Andersons Hem -museoon 4.5.2023
 
Helsingissä Yrjönkatu 27:ssä sijaitseva taidemesenaatti ja liikemies Amos Valentine Andersonin (1878–1961) 
koti on henkäys menneisyydestä. Anderson on ollut ehkä yksi maamme suurimpia kulttuurin suojelijoita. Hän 
oli kiinnostunut sekä keskiajasta että katolilaisuudesta, vanhemmasta kirkkoarkkitehtuurista, musiikista, kuva-
taiteesta ja teatterista.

24-vuotias Anderson muutti Helsinkiin vuonna 1902, rakennutti ensimmäisen Mercator-painotalon Yrjönkatu 
27:ään, joka valitettavasti sai väistyä nykyisen Forumin paikalta. Vuonna 1913 valmistui Yrjönkatu 27:ään 
toimisto- ja asuinrakennus, johon myös Amos itse muutti ja kalusti itselleen kodin rakennuksen neljänteen 
kerrokseen. 1920-luvulla hän liitti myös viidennen kerroksen kodikseen. Anderson hankki elämänsä aikana 
kokoelmiinsa n. 400 teosta 1500–1800 luvun taiteesta modernistisiin teoksiin. Vuonna 1926 taloon kalustettiin 
myös yksityinen kappeli urkuineen.

Lähde tutustumaan kohteeseen KUPE:n järjestämälle ja tarjoamalle opastetulle kierrokselle 4.5.2023, saa-
vuthan paikalle viimeistään klo 17.45, kokoonnumme Mercatorinkujan puolelle, museon sisäpihan es-
teettömän oven edustalle. Siirrymme hissillä, johon mahtuu kerralla 10 henkilöä, kerroksiin oppaan kanssa. 
Opastus kestää n. 45 min, jonka jälkeen on mahdollista kiertää tiloja itsenäisesti n. 15 min. Kokonaisvierailu-
aika on n. 1h 45 min.

Ilmoittautuminen: 
HRMY-KUPE sihteeri Eila Hämäläinen, joko s-postitse emo8791@gmail.com tai puh. 0400 114 667. 
Museoon on varattu 20 lippua. Sitova ilmoittautuminen viimeistään 3.5.2023, täytämme paikat ilmoittautu-
misjärjestyksessä. Kohde on museokorttikohde. Museon viides kerros on ainoastaan esteetön.
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Upeassa maaliskuisessa auringonpaisteessa ko-
koontui Katajanokalle Kauppiaankatu 11:een 

HRMY:stä taiteen ja kulttuurin ystäviä. Kauppiaankatu 
11 ja 9 rakennukset on rakentanut Sakari Sohlbergin 
äidin isä rkm Elias Lietzen. Talo 11 valmistui vuonna 
1905, talo 9 oli valmistunut pari vuotta aiemmin. Säätiö 
on perustettu vuonna 1988.

Wilhelm (Wille) ja Valma (os. Lietzen) Sohlbergin poi-
ka Sakari (1907-2000) oli Korkeimman oikeuden jäsen ja 
oikeusneuvos. Pääministerinä toimineen Antti Tulenhei-
mon tytär Päivikki (1913-2001) toimi 
Korkeimman oikeuden esittelijäneuvok-
sena. Kaksi juristia, Päivikki ja Sakari 
avioituivat keväällä 1951.

Wille oli tehnyt elämäntyönsä Oy 
G.W.Sohlberg Ab:n toimitusjohtajana. 
Valma-äiti asui samassa talossa, mutta 
hänen kuoltuaan Päivikki ja Sakari 
muuttivat hänen asuntoonsa, johon yh-
distettiin myös viereinen huoneisto. Val-
man jugendajan huonekalut on sijoitettu 
museossa ylempään kerrokseen, lähes 
samoin, kuin ne olivat olleet hänen elä-
essään. 

Lähes 50 vuotta avioliitossa olleille 
Sohlbergeille kertyi runsaasti kulttuurihis-
toriallisesti mielenkiintoista ja arvokasta 
esineistöä viime vuosisadan alkupuolelta 
lähtien. Kodin kalusteet ja esineistö oli 
pääosin perintöä molempien kodeista. Huonekaluja on 
valmistettu mm. Kangasalan Urkutehtaassa, joka oli Päi-
vikin isän isoisän Anders Thulén perustama. Huoneistois-
sa on myös alkuperäisiä jugend-kaakeliuuneja. Kuvatai-
detta tiloissa edustavat öljyvärimaalaukset, joita yksistään 
on 72. Kaikki taide ei siis suinkaan ollut esillä.
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iteTutustumiskäynti 
Päivikki ja Sakari 
Sohlbergin säätiön 
kotimuseossa

Mielenkiintoisen opastuksen aikana saimme ihastella 
lisäksi mm. grafiikkaa, akvarelleja, pienoisveistoksia, 
astiastoja ja posliiniesineistöä sekä aitoja itämaisia mat-
toja. Kierroksen jälkeen voi vain huokaista syvään kai-
kesta näkemästämme. 

Eila Hämäläinen, KUPE:n sihteeri

    Grease-musikaaliin 11.5.2023
on muutama lippu jäljellä, Messukeskuksen Amfi-teatteri klo 19.00. 
– Toimi nopeasti, soita toimistolle puh. 09 646 343.

VIELÄ 
EHTII:
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Rakennusmestarien Rouvat

Iloista ja aurinkoista 
kesää kaikille Rouville

Onni? Sehän on yksinkertaista!
Se on hyvä terveys ja huono muisti.

- Ernest Hemingway

Muistattehan 

KEVÄTRETKEMME
Opastettu retki Tuusulanjärven Taiteilijayhteisön 
maisemiin torstaina 25.5.2023
Lähtö Tikkurilasta klo 8.30 Hotelli Vantaa ja  
klo 9.10 Kiasman tilauspysäkiltä, Packalèn Bus

SYKSYN TAPAAMISET: 
14.9. Syyskauden avajaiset,  
 Tervetuloa! Johtokunta 

18.10.  mahdollinen Elokuvailta,  
 Ryhmä 1. vastaa tarjoilusta 

9.11.  Ryhmä 2. järjestää ja vastaa tarjoilusta

Joulukuu 
 Ryhmä 1. järjestää pikkujoulun

VENEILYKAUDEN 
AVAJAISET
Kallioniemessä 
la 13. toukokuuta 
klo 12.00
Tervetuloa!
Helsingin rakennusmestariveneilijät HRV

URHEILU

MAILAPELIT järjestää

KOKO PERHEEN 
PELITAPAHTUMAN

lauantaina 10.6.2023 klo 10–12 
Laajasalon palloiluhalleilla 
(uusi kuplahalli) Sarvastonkaari 23.

Halleilla on 2 sulkapallokenttää, badel- ja tennis-
kentät. Kysynnän mukaan kenttiä pyritään varaa-
maan lisää ja/tai porrastamaan niiden käyttöä.
Huom! Osallistujille ehdoton vaatimus ovat vaa-
leapohjaiset sisäpelikengät. 
Tapahtuma on maksuton.

Ennakkoilmoittautumiset 1.6.2023 mennessä
marttiv.rissanen@gmail.com.

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä montako hen-
kilöä osallistuu, mitkä pelit kiinnostavat ja onko 
omat mailat mukana. Olisi hyvä myös tietää, olet 
harrastanut aikaisemmin kyseistä lajia.

Tervetuloa!  Mailapelit-jaos

PILKKIKISA loistavissa olosuhteissa

Kalakerhon pilkkikilpailut järjestettiin 25.3.2023 Wuorio-
lan hienoissa maisemissa Vihdissä. Paikalle oli saapunut 
innokkaita pilkkijöitä perhetapahtumana nauttimaan ke-
vätsäästä ja ulkoilemaan luonnossa. 

Kaloille oli tarjolla toukkaa ja matoa mitä erilaisimpiin 
pilkkikoukkuihin pujoteltuina, mutta missä lienee vika, 
kun varsinaiset ”Pietarin kalansaaliit” jäivät saamatta. 
Olivatkohan ne suurimmat kalat myös jossain nautti-
massa kevätsäästä, kun avannoista nousi ylös enim-
mäkseen pienemmänpuoleista särkeä ja ahventa. Kas-
vamaan olisivat vielä saaneet jäädä, mutta minkä kala-
mies sille voi, jos kala ahneuttaan syöttiin tarttuu.

Tilaisuus oli loistava esimerkki siitä, mitä yhdistyk-
semme kalakerho jäsenilleen pystyy tarjoamaan, kun 
asialla on siihen paneutuneet kisan järjestäjät: tässä ta-
pauksessa Kalakerho ja käytännön järjestelyistä vastan-
neet kerhon puheenjohtaja Reino Holappa ja sihteeri 
Jouko Röpelinen.

Toivottavasti Kalakerhon seuraavat kilpailut ja tapah-
tumat saavat innokkaita osallistujia. Suurta kalaahan 
kannattaa pyytää, vaikka sitä ei saisikaan. Kaikki yhdis-
tyksen jäsenet perheineen tervetuloa seuraaviin kisoihin 
ja tapahtumiin!

Kireitä siimoja toivottaen kalakerhon pj Reino Holappa
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URHEILU

KALAKERHON 
SILAKANLITKAUS-
TAPAHTUMA
Lauttasaarensillalla 
la 13.5.2022 klo 9.00 alkaen 
perhetapahtumana (Ei kisa)

Kalakerho suorittaa silakan litkausta kalakerhon 
sihteeri Jouko Röpelisen ohjeistamana. Se on laji, 
jota pitää ainakin kerran päästä kokeilemaan! - Ei 
muuta kuin nautiskelemaan tapahtumasta ja saa-
liista!

Silakanlitkaus kuuluu nykyään yleiskalastusoike-
uksiin, kuten onkiminen ja pilkkiminenkin. Itäme-
ren hopeakylkisiä herkkupaloja voi siis narrata si-
lakkalitkalla ilman kalastuslupia. Silakkaparven 
osuessa kohdalle antavat yksinkertaiset välineet 
nopeasti saalista.

Silakkalitka muodostuu pääsiimasta ja siihen liitty-
vistä sivutapseista, joissa kussakin on yksi kiiltävä 
koukku. Kullanvärisiä koukkuja käytetään jonkin 
verran, mutta hopea on yleisimmin käytetty väri. 
Tyypillisesti litkassa on 8-12 koukkua päällekkäin 
noin parin metrin matkalla. Litka kiinnitetään ylä-
päästään virvelisiimaan ja sen alapäähän kiinnite-
tään sopiva lyijypaino, jonka avulla litka vajotetaan 
silakoiden oleskelusyvyyteen. 30 grammaa on 
usein sopiva paino. Korkealta sillalta kovalla tuu-
lella tai kovissa virtauksissa voi painavampi paino 
olla tarpeen.

Ilmoittautumiset ja yhteydenotot kalakerhon 
sihteerille Jouko Röpeliselle sähköpostilla: 
jropelinen@gmail.com tai puh. 044 2103 225

Kalastusterveisin kalakerhon pj Reino Holappa,
reinoholappa18@gmail.com, 045 1074 060

KALAKERHON 
(10-vuotis)-ONKIKISA
Perhetapahtumana 
la 27.5.2023 
klo 10.00-13.00 Kallioniemessä, 
Keulakuvantie 18, Helsinki (Laajasalo)

Toivotamme tervetulleeksi kaikki jäsenet perhei-
neen mukaan onkikisaan ja muutenkin ulkoile-
maan!

Kalakerhossa kannustamme perheen samassa 
taloudessa asuvia lapsia ja alle 16- vuotiaita las-
tenlapsia ottamaan mukaan kalakisoihin. Mikäpä 
sen mukavampaa kesäpuuhaa kuin onkiminen.

Mato-onginta kuuluu jokamiehenoikeuksiin. Pie-
nen lapsen kalastus vaatii mukaan lapselle tutun ja 
turvallisen aikuisen, vanhemman tai isovanhem-
man. Kalastus on mitä oivallisin koko perheen 
yhteinen luontoharrastus. Kalakerho kannustaa 
vapaa-ajankalastukseen tarjoten jäsenille perhei-
neen mahdollisuuden tulla mukaan kalastushar-
rastuksen pariin. 

Kisaeväät onkipaikalle jokainen tuo itse. Kisan 
jälkeen jaamme palkinnot, paistamme makkarat ja 
kertaamme yhdessä kisan kokemuksia. 

Ilmoittautuminen 21.5.2023 mennessä kala-
kerhon sihteerille Jouko Röpeliselle sähköposti 
jropelinen@gmail.com tai puh. 044 2103 225

Jokainen kilpailija osallistuu kilpailuun omalla vas-
tuullaan. Kaikki yhdistyksen jäsenet perheineen 
tervetuloa!

Kireitä siimoja toivottaen 
kalakerhon pj Reino Holappa
reinoholappa18@gmail.com, 045 1074 060

Jäsenlehden toimitus toivottaa lukijoille 
aurinkoista kesää 2023!

Yhdistyksen seuraava jäsenlehti 
ilmestyy 1. syyskuuta.

Jäsenlehden toimitus toivottaa lukijoille 
aurinkoista kesää 2023!

Yhdistyksen seuraava jäsenlehti 
ilmestyy 1. syyskuuta.
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Kilpailut pidetään SpoVen mestaruuskilpailujen yhteydessä ja samalla yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
osallistua lisäksi 400 m juoksuun, 1000 m kävelyyn, ja keihäänheittoon

Ennakkoilmoittautumiset ja tiedustelut: Raimo Hartonen rharton1@welho.com tai puh. 044 2244521

Tervetuloa kisailemaan myös oppilasjäsenet!                                                      Hiihto- ja yleisurheilujaosto

VILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSAVILLA MESTARI LOHJAN KISAKALLIOSSA 
JÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄJÄSENISTÖN KÄYTÖSSÄ

Villa Mestari on vuonna 2018 valmistunut moderni 135 m2 hirsira-
kennus rinteessä isolla parvekkeella ja upealla järvimaisemalla. 
Villassa majoittuu mukavasti 6-8 henkilöä. Lisätietoa Villa Mestaris-
ta HRMY:n kotisivuilla www.hrmy.fi.

Villa vuokrataan viikoksi kerrallaan (alkaen maanantaina klo 16.00 
ja päättyen seuraavana maanantaina klo 12.00). 
Viikkovuokra 450 €/viikko

Yleiset ohjeet lähetetään Villan vuokranneille etukäteen. Omat liina-
vaatteet ja pyyhkeet. Ei lemmikkejä.

Huhtikuun (1.–16.4.2023) varauksessa vapaiksi jääviä / vapautuvia 
viikkoja voi varata varauskalenterista yhdistyksen kotisivuilta 
www.hrmy.fi -> Jäsenyys -> Kisakallio Lohja

VILLA MESTARI

135 m2 hirsihuvila, Lohja, Kisakallio

Rinnetontti järvimaisemalla

4 mh + oh/k + et + khh + 2 wc + kph + s

Iso 44 m2 terassi

4 autopaikkaa (Type2-latauspiste)

Pyykinpesu- ja kuivaus

Astianpesukone

Liesi, uuni, mikro, jääkaappi / pakastin

Ilmalämpöpumppu

Yhdistyksen  
YLEISURHEILUMESTARUUSKILPAILUT
Vuosaaren urheilukentällä, Heteniityntie 2
Torstaina 10.8.2023 klo 17.00

Lajit:  100 m, 1500 m, pituus, kiekko ja kuula
Sarjat:  miehet, naiset ja kaikki veteraanisarjat 35+, viiden vuoden välein
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HUONEISTOJEN KÄYTTÖOIKEUS alkaa maanantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana maanantaina klo 12.00

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneis-
toa Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat sopivat 
oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienes-
tystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmak-
sun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa 
majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdis-
tyksen nimellä olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda 
lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse 
mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoiden pai-
kallaoloajan.

Jäsen voi vuokrata max. 2 (kaksi) erillistä viikkoa yh-
den kalenterivuoden aikana.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä 
yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. Varaus-
ehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

VARAUSVIIKOT JA -MAKSUT 2023

Viikot 1-7 350 €/viikko

Viikot 8-10 (Koulujen hiihtolomaviikot) 450 €/viikko

Viikot 11-14 350 €/viikko

Viikot 15-34 200 €/viikko

Viikot 35-48 100 €/viikko

Viikot 49-52 350 €/viikko

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Eerikinkatu 11. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2023 loppuun mennessä.
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Yleinen toiminta
Rakennusmestarien Säätiön tehtävä on 
sen perustamisvuonna 1952 laadittujen 
sääntöjen mukaan maamme rakennusmes-
tariammattikunnan käytännöllisen, raken-
nusteknillisen ja -taiteellisen ammattitai-
don kehittäminen, avustaminen ja tukemi-
nen - näitä sääntöjä noudattaen on Säätiö 
toiminut tänäkin vuonna.

Edellisen vuoden 2021 tilinpäätös vahvistet-
tiin hallituksen varsinaisessa sääntömääräi-
sessä kokouksessa 27.4.2022.  Vahvistetun 
tilikauden 2021 tulos osoitti ylijäämää 
33.864.944,39 €, josta Säätiön sääntöjen 
mukaisesti päätettiin 20 % siirtää peruspää-
omaan (6.772.988,88 €) ja 80 % käyttöra-
hastoon (27.091.955,51 €).  

Raimo Seppänen on toiminut Säätiön halli-
tuksen puheenjohtajana vuodesta 2012 al-
kaen. Raimo Seppänen ilmoitti vuoden 
2021 varsinaisessa kokouksessa jatkavansa 
puheenjohtajana enää yhden vuoden ajan.

Vuoden 2022 varsinaisessa kokouksessa 
Säätiön hallituksen puheenjohtajaksi seu-
raavaan varsinaiseen kokoukseen saakka 
valittiin yksimielisesti Ari Autio ja varapu-
heenjohtajaksi Jouko Karjalainen.

14.3.2022 tuli kuluneeksi 70 vuotta Raken-
nusmestarien Säätiön perustamisesta. Juh-
lavuoden kunniaksi Säätiö julkaisi KT Kirsi 
Mantua-Kommosen kirjoittaman historiikin 
vuosilta 2012-2021.

Säätiö järjesti lokakuussa 2022 luentotilai-
suuden Mestarin työn muutos, jossa KT, DI 
Tarja Mäki, Mittaviiva Oy sekä rakennus-
neuvos Ari Angervuori pitivät katsauksen 
mestarien työstä eri aikakausina.

Perinteisesti jokaisesta hallituksen puheen-
johtajasta on maalattu muotokuva. In-
sinööri AMK Raimo Seppänen toimi Sääti-
ön hallituksen puheenjohtajana vuosina 
2012-2021. Raimon muotokuva paljastettiin 
juhlallisin menoin 70-vuotisjuhlassa 
22.10.2022. Muotokuvan on maalannut tai-
teilija Markku Järvelin.

Rakennusmestarien talo
Rakennusmestarien Säätiö teki vuonna 
2018 historiallisen päätöksen omistamansa 
Rakennusmestarien talon käyttötarkoituk-
sen muutoksesta. Esisopimus talon muut-
tamiseksi hotelliksi allekirjoitettiin syksyllä 
2018 ja kaikki vuokralaiset irtisanottiin syk-

R A K E N N U S M E S T A R I E N  S Ä Ä T I Ö N
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 2 2
7 1 .  T O I M I N T A V U O S I
T i l i n p ä ä t ö s  3 1 . 1 2 . 2 0 2 2

syn 2018 ja alkuvuoden 2019 aikana.  Talo 
tyhjentyi vuokralaisista pääasiassa keväällä 
2019 ja talon purku- ja muutostyöt alkoivat 
syyskuussa 2019.

Peruskorjauksen arkkitehtisuunnittelusta 
vastaa Arkkitehtityöhuone APRT Oy, raken-
nuttajakonsulttina on Sweco PM Oy ja KVR-
urakoitsija on Lehto Tilat Oy. Hotelliope-
raattorina toimii Primehotels Oy. Vuokraso-
pimuksen mukainen vuokra-aika on 30 
vuotta.

Pandemiaksi levinnyt koronavirus viivästyt-
ti myös talon muutostyön valmistumista. 
Rakennusmestarien talossa tehtiin KVV-
loppukatselmus 23.5.2022 ja käyttöönotto-
katselmus 25.5.2022. Hallinnon luovutus 
Primehotels Oy:lle tapahtui 27.5.2022 ja en-
simmäiset vieraat yöpyivät uudessa hotelli 
Mestarissa 31.5.2022.
 
Säätiö on sopinut Nordea Bank Oyj:n kans-
sa 23.000.000,00 eur lainasta hotellihan-
ketta varten. 

Rakennusmestarien Säätiön toimisto sijait-
si muutostyön aikana väliaikaisissa tiloissa 
Helsingin Voimatalossa, Malminrinne 3 B, 
00100 Helsinki. Peruskorjauksen valmistut-
tua Säätiö muutti kesäkuussa 2022 takaisin 
Rakennusmestarien taloon. 
 
Vuokraustoiminta/asuinhuoneistot
Rakennusmestarien Säätiön hallitus teki 
syksyllä 2021 päätöksen myydä neljä asuin-
huoneistoa, joiden vuokrasopimukset 
päättyivät vuokralaisen irtisanoessa vuok-
rasopimuksen. Vuoden 2022 alussa Säätiö 
myi omistuksessaan olevista asuinhuoneis-
toista neljä asuntoa sekä kaksi autohalli-
paikkaa. Asunnot sijaitsivat taloyhtiöissä, 
joiden valmistumisesta oli kulunut jo yli 10 
vuotta.

Vuoden 2022 lopussa Säätiön omistuksessa 
olevista 28:sta asuinhuoneistoista yksi oli 
vuokrattuna Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsenelle ja muut muil-
le vuokralaisille. Vuoden 2022 aikana viides-
sä asunnossa vaihtuivat vuokralaiset. Asun-
noissa tehdyistä korjauksista ja kaluston 
uusimisesta kertyi kuluja 21 000,00 €.

Sijoitukset 
Rakennusmestarien Säätiön hallitus on pyr-
kinyt suunnitelmallisesti kehittämään ja 
hoitamaan Säätiön varoja ja sijoitusomai-
suutta ja siten edistämään Säätiön tarkoi-

tuksen toteutumista ja etua. Säätiö on si-
joittanut sekä pörssiosakkeisiin että rahas-
toihin ja sijoitukset on hajautettu sekä toi-
mialoittain että maantieteellisesti.

Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan heijastui 
myös Säätiön sijoituksiin. Säätiö noudattaa 
sijoituksissaan tehtyä sijoitussuunnitelmaa 
ja omaan riskinottokykyyn sopeutettua pi-
demmän aikavälin sijoitushorisonttia. Halli-
tus teki sijoitussuunnitelman syksyn strate-
giaseminaarissaan. 
 
North Holdings 3 Oy julkisti marraskuussa 
2022 vapaaehtoisen julkisen käteisostotar-
jouksen kaikista Caverion Oyj:n osakkeista. 
Osakkeenomistajille tarjottiin 7,00 euron 
käteisvastike osakkeelta. Säätiön hallitus 
päätti joulukuun kokouksessaan hyväksyä 
ostotarjouksen ja myydä kaikki Caverion 
Oyj:n osakkeet. Caverionin osakkeista 
käynnistyi tarjouskilpailu Säätiön hallituk-
sen päätöksen jälkeen.

Vuonna 2022 jaetut stipendit ja avustukset
Rakennusmestarien Säätiö tukee ja avus-
taa omaisuutensa tuotolla maamme raken-
nusmestariammattikuntaa, rakennusalan 
hyväksi työskenteleviä yhteisöjä ja henkilöi-
tä avustuksin ja stipendein.  Lisäksi Säätiö 
avustaa ja tukee vuosittain lahjakirjan vel-
voittamana Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n ja sen alaosastojen toi-
mintaa.

Säätiö on tukenut Helsingin Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK ry:n toimintaa anta-
malla lahjakirjan mukaisesti yhdistyksen 
käyttöön toimisto- ja varastotilan. Yhdis-
tyksen toimisto sijaitsi alkuvuoden osoit-
teessa Malminrinne 3 B, Helsinki. Raken-
nusmestarien taloon Helsingin yhdistys 
muutti kesällä 2022. 

Rakennusmestarien Säätiö omistaa loma-
asuntoja Himoksella, Luostolla, Levillä, Ru-
kalla, Kalajoella sekä Fuengirolassa. Helsin-
gin yhdistyksen jäsenten käytössä ovat ol-
leet vastikkeetta Himoksella sijaitsevat kak-
si 88 m²:n suuruista vapaa-ajanasuntoa, jot-
ka ovat olleet jäsenistön ahkerassa käytös-
sä omakustannushintaan. Vuokrauksen on 
hoitanut Helsingin yhdistys. 

Luostolla sijaitsevan Rakennusmestarien 
majan/Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11 
huoneistot A ja B olivat vastikkeetta Torni-
on ja Kajaanin sekä Oulun Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit AMK yhdistysten jäsenten 
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ja heidän perheidensä virkistyskäytössä. 
Huoneiston A käyttäjäksi liittyi marraskuus-
sa 2022 myös Kemin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry. Luoston majan huoneis-
to C sekä Levin, Rukan, Kalajoen ja Fuen-
girolan loma-asunnot ovat koko maan am-
mattikunnan käytössä. 

AVUSTUKSET YHDISTYKSILLE JA 
MUILLE TAHOILLE
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry

- 140 000,00 € toiminta-avustus
- 35 287,00 €  toimitila-avustus

Mestari-Laulajat ry
- 11 000,00 € toiminta-avustus

RKL Kulttuuri- ja perinnetoimikunta
- 8 500,00 € avustus valtakunnallisten 
 Kupe-päivien järjestelyihin

RKL Naisten Klubi
- 8 500,00 € avustus Naisten Klubin
 20-vuotisjuhlaan 

RKL Seniorit
- 3 500,00 € avustus kesäretkeä varten 

RKL Raati
- 2 500,00 € juhlavuoden toiminta-avus-

tus
Svenska Byggmästare- och 
Ingenjörsförbundet YH i Finland r.f

- 7 000,00 € juhlavuoden toiminta-avus-
tus  

- 3 400,00 € avustukset seminaariosal-
listumisiin

Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit
AMK ry

- 3 750,00 € matka-avustus
- 8 000,00 € seniorikerhon matka-avus-

tus
Norra Österbottens Byggmästareförening 
r.f.

- 6 000,00 € avustus liittokokousjärjes-
telyihin

Ylivieskan seudun Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

- 5 280,00 € avustus virkistysmatkaan
Tornion Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- 2 000,00 € avustus koulutustapahtu-
mien järjestelyihin

Etelä-Pohjanmaan Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

- 3 000,00 € avustus aluetoiminnan ta-
pahtumajärjestelyihin (ent. Vaasan pii-
rin yhdistykset)

Porin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- 4 000,00 € seniorit, matka-avustus
- 2 000,00 € avustus RKL Länsi-alueen 

golfkisojen järjestelyihin
Turun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- 1 260,00 € RKL Länsi-alueen matka-
avustus 

- 2 200,00 € Turun RKM Seniorit, toimin-
ta-avustus

Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- 6 000,00 € matka-avustus 
Luoteis-Uudenmaan Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

- 4 000,00 € juhlavuoden toiminta-avus-
tus

Pieksämäen Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- 1 000,00 € avustus virkistysmatkaan 
Joensuun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- 5 000,00 € avustus liittokokouksen il-
tajuhlan järjestelyihin 

Väst-Nyländska Byggmästareföreningen r.f.
- 7 000,00 € juhlavuoden toiminta-avus-

tus 
Keilaseura RKM–Tampere ry

- 2 500,00 € toiminta-avustus
Pohjois-Kymen Rakennusmestarikeilaajat ry

- 1 000,00 € toiminta-avustus
SpoVe Ry

- 3 500,00 € toiminta-avustus
Rakentajarastit ry

- 7 000,00 € toiminta-avustus
Pohjalainen Rakennusperintö ry

- 10 000,00 € avustus tapahtumajärjes-
telyihin

Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi
- 10 000,00 € Novia, avustus talotekniik-

kakoulutukseen
Oulun yliopisto

- 15 000,00 € avustus rakennusalan tut-
kimukseen ja koulutukseen

Seinäjoen ammattikorkeakoulu
- 32 850,00 € avustus hankkeeseen Rak-

samatikkaopo
Savonia ammattikorkeakoulu

- 2 400,00 € avustus opintomatkaan
Raimo Joronen

- 15 000,00 € avustus omaelämäkerran 
julkaisua varten

Seppo Hämäläinen, Esko Nyyssönen
- 1 500,00 € avustus 50 v luokkakokous-

ta varten (Lappeenrannan tekn. oppi-
laitos)

Mauri Sulku
- 400,00 € avustus 51 v luokkakokousta 

varten (Kuopion tekn. oppilaitos)
Rakennusmestarien Säätiö lahjoitti
10 000,00 € SPR:lle Ukrainan auttamiseksi. 

JÄRJESTETYT STIPENDIMATKAT 
JA STIPENDIEN SAAJAT
Toimintavuonna 2022 järjestettiin viisi sti-
pendimatkaa.

Opiskelijoiden messumatka Tukholmaan 
27.–30.4.2022
Ilmari Meskanen, Tero Kunelius, Eemeli 
Rauvala, Marcus Rämä, Eetu Nummenpää, 
Kalle Selvinen, Olli Miettinen, Tomi Hyvari-
nen, Miika Tolvanen, Arttu Vilhunen, Mika 
Hakkarainen Jarno Mäkinen, Irene Hyväri-
nen, Laura Natunen, Ossi Nieminen, Antti 
Koskelainen, Eetu Parviainen
17 x 990,00 €, yht. 16 830,00 €
 
Kreikan kiertomatka 15.–22.4.2022
Sami Antikainen, Eila Kuusiaho, Erkki Ruta-
nen, Pentti Kuntsi, Paul Westerholm, Veli 
Pekka Ruuska, Pirkko Auvinen, Tommi Vir-
tanen, Petri Kangasniemi, Onni Myllymäki, 
Lauri Paulamäki, Esa Rinne, Eerikki Nuuti-
nen, Aaro Savikangas, Heikki Räsänen, Erk-
ki Ketola, Mauri Sulku, Jouko Hirvonen, 
Matti Myllykangas, Pekka Sallansalo, Eero 
Tuokila, Teuvo Vessman, Hannu Lahti
23 x 2090,00 €, yht. 48 070,00 €
 

Risteily Reinillä 24.–31.7.2022
Kimmo Salminen, Reijo Ringbom, Markku 
Pennanen, Ilkka Laine, Paula Kraatari, Timo 
Kupiainen, Erkki Pykäläinen, Tapani Huhta-
la, Martti Kenkkilä, Markku Koponen, Pek-
ka Virtanen, Tuula Ilmonen, Aira Pesonen, 
Juho Takala, Pauli Niskanen, Jorma Ryynä-
nen, Ari Mikko Tourunen, Ilkka Niemi, Voit-
to Korkeamäki, Aimo Peltonen, Asko Taski-
la, Juho Ylikärppä
22 x 2740,00 €, yht. 60 280,00 €

Messumatka Pariisiin 2.–5.10.2022
Eila Hämäläinen, Marit Siven, Maria Teppo-
nen, Maarit Koski, Juha Suonpää, Mikael 
Ojansuu, Jussi Mäkelä, Teemu Tervo, Sep-
po Kenttälä, Henry Bergman, Timo Saloran-
ta, Marko Vainio, Markku Ylimäki, Kimmo 
Korkiamäki, Vuoden Nuori Rakennusmes-
tari 2019 Jussi Nurminen, Vuoden Nuori Ra-
kennusmestari 2020 Heikki Kallio
16 x 1600,00 €, yht. 25 600,00 €

Portugalin kiertomatka 1.–8.10.2022
Pertti Nieminen, Esko Nyyssönen, Jouni 
Hyötylä, Taisto Loponen, Oili Varsamäki, 
Eliisa Parhiala, Kauko Korolainen, Kari Heik-
ki Nordqvist, Hannu Pietilä, Kimmo Seppä-
lä, Merja Tihula, Anu Hakala, Vesa Niska-
nen, Jan Torni, Ilkka Jaakkola, Kimmo Laak-
so, Yrjänä Vuojala, Hannu Kervinen, Heikki 
Iisakkila, Harri Kiiskinen, Kari Linnamäki, 
Raimo Mikkonen, Matti Vuorensola
23 x 2690,00 €, yht. 61 870,00 €

Säätiö jakoi avustuksia ja stipendejä tilivuo-
den 2022 aikana yhteensä 612 000,00 €.
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO 31.12.2022

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA 31.12.2022

Hallitus
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheenjohtaja 
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen 
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Toimisto
Eija Toivonen toimistonhoitaja 

Tilintarkastajat
Varsinainen tilintarkastaja: BDO Oy, KHT Juha Selänne

Talous- ja hallintoryhmä
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

Kiinteistöryhmä
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Jukka Aalto

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Rkm Asko Järvinen  puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin varapuheenjohtaja
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Jukka Aalto varajäsen

Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins.  AMK Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 14 kertaa, talous- 
ja hallintoryhmä, stipendiryhmä sekä kiinteistöryhmä kukin 11 ker-
taa. 
 
Hallituksen jäsenet ovat saaneet kokouspalkkion. Hallituksen koko-
uksista kokouspalkkiota on maksettu hallituksen puheenjohtajalle 
550,00 € / kokous ja muille hallituksen jäsenille 400,00 € / kokous. 
Ryhmien kokouksista kokouspalkkiota on maksettu ryhmän pu-
heenjohtajalle 300,00 € / kokous ja muille ryhmän jäsenille 200,00 € 
/ kokous. 
 
Säätiö ei ole antanut lainoja tai vakuuksia lähipiiriin kuuluville tai 
tehnyt muitakaan säätiölain tarkoittamia toimia lähipiiriläistensä 
kanssa.

KONSERNITILINPÄÄTÖS 2022

Säätiö on laatinut päättyneeltä tilikaudelta konsernitilinpäätöksen. 

Konsernitilinpäätös sisältää Säätiön täysin omistamat yhtiöt Kiin-
teistö Oy Fredrikinkatu 51-53, Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1, Kiin-
teistö Oy Jämsän Himos Timi ja Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Tilinpäätöksessä keskinäiset osakeomistukset ja konsernin sisäiset 
tuotot ja kulut on eliminoitu.

Konsernitilinpäätös osoittaa alijäämää 932.957,94 €.



    

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Toukokuu
 2.5. Yhdistyksen maastojuoksu, Pirkkolan pururata, 
  Pirkkolan Metsätie 6, klo 18.00
 4.5. HRMY-KUPE, vierailu Amos Adersons Hem -museoon, 
  Yrjönkatu 27, Mercatorinkujan puoli, klo 17.45 
 6.5.  Metsästys- ja eräjaos, 
  tutustuminen Suomen Metsästysmuseoon, 
  Tehtaankatu 23 A, Riihimäki, klo 10.00
 8.5.  Mestari-ilta, Hotel Mestari, Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 11.5.  Grease -musikaali, 
	 	 Messukeskus,	Amfi-teatteri,	klo	19.00
 13.5.  Kalakerho, silakanlitkaustapahtuma, 
	 	 Lauttasaarensilta,	klo	9.00
 13.5.  Rakennusmestariveneilijät HRV,  
  Veneilykauden avajaiset, Kallioniemi,  
  Keulakuvantie 18, klo 12.00
 13.5.  HRMY-KUPE: Samu Haber sinfonisesti, 
	 	 Musiikkitalo	Helsinki,	klo	19.00
	 19.5.		HRMY-Seniorit,	
  päiväretki Bengtskärin majakkasaarelle, 
  lähtö Kiasman pysäkki, klo 7.30
 25.5.  Rakennusmestarien Rouvat 
  Kevätretki Tuusulanjärven Taiteilijayhteisön maisemiin
 27.5.  Kalakerho, 10-vuotis-onkikisa, Kallioniemi, 
  Keulakuvantie 18, klo 10.00
	 29.5.		HRMY-Seniorit,	Kesäjuhla,	Kallioniemi,	
  Keulakuvantie 18, klo 13.00

Kesäkuu
 6.–8.6. HRMY-Seniorien virkistysmatka Tarttoon
 10.6. Mailapelit-jaos, koko perheen pelitapahtuma, 
  Laajasalon palloiluhallit, Sarvastonkaari 23, klo 10.00
 16.–18.6. RKL:n Kesäpäivät, Turku

Elokuu
 3.8. HRMY:n ja HeRIA:n Asuntomessumatka Loviisaan
 10.8. Yhdistyksen yleisurheilumestaruuskilpailut, 
  Vuosaaren urheilukenttä, Heteniityntie 2, klo 17.00
 14.–18.8. HRMY- ja RIA-Seniorit, Ahvenanmaan matka

Yhdyshenkilöt 2023
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Seppo Nuolikoski 0400-656 588
seppo.nuolikoski@elisanet.fi

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
ja KALLIONIEMI
Jussi Loikkanen 040-186 4666
jussi.loikkanen@grk.fi

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HRMY-SENIORIT
Karl-Johan Wennerström 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

HRMY NUORET
Elias Huomo 044-281 0098
huomo.elias@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

METSÄSTYS- JA ERÄJAOS
Joakim Lindén 050-321 7377
joakim.linden@haahtela.fi

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa18@gmail.com

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Anna-Riitta Kallinen 040-770 9799
anna-riitta.kallinen@arkcon.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com

Tapahtumakalenteri 2023

Seuraathan yhdistyksen kotisivuja 
www.hrmy.fi, 

jonne päivitetään tiedot tapahtumista 
ja niiden toteutumisesta.
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